SIMEC INTERNATIONAL S5.A DECV
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/03/07 14:29:00
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDG: 148671 CONTRATO:51%0
PRODUCTO: ANGULQ 2"X3/16"  50.8X4.76MMGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ISAIAS ROMERO
PESO TEORICO (KG/MT): 3.631 LONGITUD {Mts) £.10

ENALISIS QUIMICOS:

COLADA § P 84S §5n $§C %Cu Mo %51 %ML % Cr

463900 ,0190 0240 ,0170 .1800 ,3500 .0430 .1900 .1400 .2700

ANRLISIS MECRNICCS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADR ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC
(LB/IN2) (LB/IN2) §
463900 49,890 11,555 21

ATADOS DE LA COLADA

ACAL2C

REMISION:  33B644-1
RAMIRZ
TERMINADO:
itV it t b
.6500

463500  SHC06899




